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ARRÊTS DE LA LIGNE 763
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JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi Me Lundi à Vendredi LMJV Lundi à Vendredi Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • • • • •
VACANCES DE NOËL • • • • • • • •
VACANCES TOUSSAINT - FÉVRIER - PÂQUES • • • • • • • •
PÉRIODE ÉTÉ • • • • • • • •
Courses 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
CASTRES Gare routière / SNCF 7:35 8:50 11:15 12:15 14:05 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 12:15 18:15

Les Cédres 7:40 8:55 11:20 12:20 14:10 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 12:20 18:20
Desplats 7:43 8:58 11:23 12:23 14:13 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 12:23 18:23
Jean Monnet 7:45 9:00 11:25 12:25 14:15 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 12:25 18:25
Rd point des Fontaines 7:48 9:03 11:28 12:28 14:18 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 12:28 18:28

CASTRES Borde Basse I I I 12:10 I I I 17:15 I 18:32 I I I I
Tournemire 7:50 9:05 11:30 12:15 12:30 14:20 16:30 17:20 17:30 18:34 18:30 19:30 12:30 18:30

BURLATS La Parulle 7:51 9:06 11:31 12:16 12:31 14:21 16:31 17:21 17:31 18:35 18:31 19:31 12:31 18:31
La Bourdarié 7:53 9:08 11:33 12:18 12:33 14:23 16:33 17:23 17:33 18:37 18:33 19:33 12:33 18:33
La Fontasse 7:55 9:10 11:35 12:20 12:35 14:25 16:35 17:25 17:35 18:39 18:35 19:35 12:35 18:35

LE BEZ Vialavert 8:00 9:15 11:40 12:25 12:40 14:30 16:40 17:30 17:40 18:44 18:40 19:40 12:40 18:40
Guyor Haut 8:01 9:16 11:41 12:26 12:41 14:31 16:41 17:31 17:41 18:45 18:41 19:41 12:41 18:41
Guyor Bas 8:03 9:18 11:43 12:28 12:43 14:33 16:43 17:33 17:43 18:47 18:43 19:43 12:43 18:43
Bel Air 8:05 9:20 11:45 12:30 12:45 14:35 16:45 17:35 17:45 18:49 18:45 19:45 12:45 18:45
Les Pradels 8:07 9:22 11:47 12:32 12:47 14:37 16:47 17:37 17:47 18:51 18:47 19:47 12:47 18:47
Combe Rouge 8:08 9:23 11:48 12:33 12:48 14:38 16:48 17:38 17:48 18:52 18:48 19:48 12:48 18:48

BRASSAC Amiguet-Le Plot 8:09 9:24 11:49 12:34 12:49 14:39 16:49 17:39 17:49 18:53 18:49 19:49 12:49 18:49
Croix de Castres 8:10 9:25 11:50 12:35 12:50 14:40 16:50 17:40 17:50 18:54 18:50 19:50 12:50 18:50
Belfortès 8:12 9:27 11:52 12:37 12:52 14:42 16:52 17:42 17:52 18:56 18:52 19:52 12:52 18:52
Centre 8:15 9:30 11:55 12:40 12:55 14:45 16:55 17:45 17:55 18:59 18:55 19:55 12:55 18:55

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi Me Lundi à Vendredi LMJV Lundi à Vendredi Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • • • • •
VACANCES DE NOËL • • • • • • • •
VACANCES TOUSSAINT - FÉVRIER - PÂQUES • • • • • • • •
PÉRIODE ÉTÉ • • • • • • • •
Courses 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
BRASSAC Centre 8:15 9:30 11:55 12:40 12:55 14:45 16:55 17:45 17:55 18:59 18:55 19:55 12:55 18:55
CASTELNAU DE BRASSAC Cugnasse 8:19 9:34 11:59 12:59 14:49 16:59 17:59 19:03 18:59 12:59 18:59

Biot 8:21 9:36 12:01 13:01 14:51 17:01 18:01 19:05 19:01 13:01 19:01
Bompas 8:22 9:37 12:02 13:02 14:52 17:02 18:02 19:06 19:02 13:02 19:02
Colombier 8:23 9:38 12:03 13:03 14:53 17:03 18:03 19:07 19:03 13:03 19:03
Ouillats 8:24 9:39 12:04 13:04 14:54 17:04 18:04 19:08 19:04 13:04 19:04
Oules 8:25 9:40 12:05 13:05 14:55 17:05 18:05 19:09 19:05 13:05 19:05
Le Teil 8:27 9:42 12:07 13:07 14:57 17:07 18:07 19:11 19:07 13:07 19:07
Col de la Bassine 8:31 9:46 12:11 13:11 15:01 17:11 18:11 19:15 19:11 13:11 19:11

LACAUNE Sagnens 8:35 9:50 12:15 13:15 15:05 17:15 18:15 19:19 19:15 13:15 19:15
Fareyruc 8:36 9:51 12:16 13:16 15:06 17:16 18:16 19:20 19:16 13:16 19:16
Bonnafous 8:37 9:52 12:17 13:17 15:07 17:17 18:17 19:21 19:17 13:17 19:17

LACAUNE Centre 8:40 9:55 12:20 13:20 15:10 17:20 18:20 19:24 19:20 13:20 19:20
Bel air 9:58 19:27 19:23 19:23

MOULIN MAGE Latrivalle 10:03 19:32 19:28 19:28
Lacombe 10:04 19:33 19:29 19:29
Bourg 10:07 19:36 19:32 19:32

MURAT Bourg 10:13 19:42 19:38 19:38

 Le vélo pliable est considéré comme 
bagage et sera accepté à tous les arrêts.

CASTRES > BRASSAC > LACAUNE

 Point d'arrêt accessible

 Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

LE SERVICE SE POURSUIT SANS CHANGEMENT ENTRE BRASSAC CENTRE ET CASTELNAU DE BRASSAC. 
VOIR LA SUITE DU TRAJET SUR LE VOLET CI-CONTRE   

CASTRES > BRASSAC > LACAUNE (SUITE DU TRAJET)

Ligne        

Castres > Brassac 
Ligne        763 

LE SERVICE SE POURSUIT SANS CHANGEMENT ENTRE BRASSAC CENTRE ET CASTELNAU DE BRASSAC. 
VOIR LA SUITE DU TRAJET SUR LE VOLET CI-CONTRE

OC-1909-FHbus-Tarn-763-6V.indd   1-6 08/07/2019   17:14

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi Me Lundi à Vendredi LMJV Lundi à Vendredi Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES              

VACANCES DE NOËL        

VACANCES TOUSSAINT - FÉVRIER - PÂQUES         

PÉRIODE ÉTÉ        
CASTRES Gare Routière/ SNCF 6:45 7:35 8:50 11:15 12:15 14:05 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 12:15 18:15

Cèdres 6:50 7:40 8:55 11:20 12:20 14:10 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 12:20 18:20
Desplats 6:53 7:43 8:58 11:23 12:23 14:13 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 12:23 18:23
Jean-Monet 6:55 7:45 9:00 11:25 12:25 14:15 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 12:25 18:25
Les  Fontaines 6:58 7:48 9:03 11:28 12:28 14:18 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 12:28 18:28

CASTRES Borde Basse I I I I 12:10 I I I 17:15 I 18:32 I I I I
Tournemire 7:00 7:50 9:05 11:30 12:15 12:30 14:20 16:30 17:20 17:30 18:34 18:30 19:30 12:30 18:30

BURLATS La Parulle 7:01 7:51 9:06 11:31 12:16 12:31 14:21 16:31 17:21 17:31 18:35 18:31 19:31 12:31 18:31
La Bourdarié 7:03 7:53 9:08 11:33 12:18 12:33 14:23 16:33 17:23 17:33 18:37 18:33 19:33 12:33 18:33
La Fontasse 7:05 7:55 9:10 11:35 12:20 12:35 14:25 16:35 17:25 17:35 18:39 18:35 19:35 12:35 18:35

LE BEZ Vialavert 7:10 8:00 9:15 11:40 12:25 12:40 14:30 16:40 17:30 17:40 18:44 18:40 19:40 12:40 18:40
Guyor Haut 7:11 8:01 9:16 11:41 12:26 12:41 14:31 16:41 17:31 17:41 18:45 18:41 19:41 12:41 18:41
Guyor Bas 7:13 8:03 9:18 11:43 12:28 12:43 14:33 16:43 17:33 17:43 18:47 18:43 19:43 12:43 18:43
Bel Air 7:15 8:05 9:20 11:45 12:30 12:45 14:35 16:45 17:35 17:45 18:49 18:45 19:45 12:45 18:45
Les Pradels 7:17 8:07 9:22 11:47 12:32 12:47 14:37 16:47 17:37 17:47 18:51 18:47 19:47 12:47 18:47
Combe Rouge 7:18 8:08 9:23 11:48 12:33 12:48 14:38 16:48 17:38 17:48 18:52 18:48 19:48 12:48 18:48

BRASSAC Amiguet-Le Plot 7:19 8:09 9:24 11:49 12:34 12:49 14:39 16:49 17:39 17:49 18:53 18:49 19:49 12:49 18:49
Croix de Castres 7:20 8:10 9:25 11:50 12:35 12:50 14:40 16:50 17:40 17:50 18:54 18:50 19:50 12:50 18:50
Belfortès 7:22 8:12 9:27 11:52 12:37 12:52 14:42 16:52 17:42 17:52 18:56 18:52 19:52 12:52 18:52

 Centre 7:25 8:15 9:30 11:55 12:40 12:55 14:45 16:55 17:45 17:55 18:59 18:55 19:55 12:55 18:55
CASTELNAU DE BRASSAC Cugnasse 7:29 8:19 9:34 11:59 12:59 14:49 16:59 17:59 19:03 18:59 12:59 18:59

Biot 7:31 8:21 9:36 12:01 13:01 14:51 17:01 18:01 19:05 19:01 13:01 19:01
Bompas 7:32 8:22 9:37 12:02 13:02 14:52 17:02 18:02 19:06 19:02 13:02 19:02
Colombier 7:33 8:23 9:38 12:03 13:03 14:53 17:03 18:03 19:07 19:03 13:03 19:03
Ouillats 7:34 8:24 9:39 12:04 13:04 14:54 17:04 18:04 19:08 19:04 13:04 19:04
Oules 7:35 8:25 9:40 12:05 13:05 14:55 17:05 18:05 19:09 19:05 13:05 19:05
Le teil 7:37 8:27 9:42 12:07 13:07 14:57 17:07 18:07 19:11 19:07 13:07 19:07
Col de la Bassine 7:41 8:31 9:46 12:11 13:11 15:01 17:11 18:11 19:15 19:11 13:11 19:11

LACAUNE Sagnens 7:45 8:35 9:50 12:15 13:15 15:05 17:15 18:15 19:19 19:15 13:15 19:15
Fareyruc 7:46 8:36 9:51 12:16 13:16 15:06 17:16 18:16 19:20 19:16 13:16 19:16
Bonnafous 7:47 8:37 9:52 12:17 13:17 15:07 17:17 18:17 19:21 19:17 13:17 19:17

LACAUNE Centre 7:50 8:40 9:55 12:20 13:20 15:10 17:20 18:20 19:24 19:20 13:20 19:20
Bel air 9:58 19:27 19:23 19:23

MOULIN MAGE Latrivalle 10:03 19:32 19:28 19:28
Lacombe 10:04 19:33 19:29 19:29
Bourg 10:07 19:36 19:32 19:32

MURAT Bourg 10:13 19:42 19:38 19:38

Le vélo pliable est considéré comme bagage et sera accepté à tous les arrêts. Point d’arrêt accessible Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

CASTRES > BRASSAC > LACAUNE



LACAUNE > BRASSAC > CASTRESOù acheter son titre de transport ?
● A bord du véhicule 

(titre unitaire, 10 voyages, abonnement mensuel)
Paiement chèque et espèces 

● Dans les agences commerciales
2, place Jean Jaurès 
81000 Albi
110, avenue Albert 1er 
81100 Castres
Paiement chèque, espèces et CB. 
Consulter les horaires d’ouverture sur laregion.fr/lio

● Via la boutique de vente en ligne www.lio.laregion.fr
Paiement CB 

Gamme tarifaire
• Ticket unité 2€
• Carnet 10 trajets (sur billet sans contact ou carte Pastel)  15€
• Abonnement mensuel (uniquement sur carte Pastel)  40€
• Abonnement annuel (uniquement sur carte Pastel)  396€

Contact
0 806 990 081 SERVICE GRATUIT

+ PRIX APPEL

Du lundi au vendredi de 8h à 18h
e-mail : lio81@laregion.fr 
www.lio.laregion.fr

SPL D’un point à l’autre, exploitant du réseau liO dans le Tarn

En septembre, découvrez 
la nouvelle appli 

www.lio.laregion.fr

JOURS SEMAINE L à V L MMeJV Lundi à Vendredi Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • • • • •
VACANCES DE NOËL • • • • • • • •
VACANCES TOUSSAINT - FÉVRIER - PÂQUES • • • • • • • •
PÉRIODE ÉTÉ • • • • • • • •
Courses 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
MURAT Bourg 6:10 7:00 7:00 16:15 16:15 8:30
MOULIN 
MAGE Bourg 6:16 7:06 7:06 16:21 16:21 8:36

Lacombe 6:19 7:09 7:09 16:24 16:24 8:39
Latrivalle 6:20 7:10 7:10 16:25 16:25 8:40

LACAUNE Bel Air 6:25 7:15 7:15 16:30 16:30 8:45
Centre 6:30 6:30 6:30 7:20 7:20 8:50 12:30 13:30 15:15 16:35 16:35 17:30 8:50 16:35
Bonnafous 6:33 6:33 6:33 7:23 7:23 8:53 12:33 13:33 15:18 16:38 16:38 17:33 8:53 16:38
Fareyruc 6:34 6:34 6:34 7:24 7:24 8:54 12:34 13:34 15:19 16:39 16:39 17:34 8:54 16:39
Sagnens 6:35 6:35 6:35 7:25 7:25 8:55 12:35 13:35 15:20 16:40 16:40 17:35 8:55 16:40

CASTELNAU 
DE BRASSAC Col de la Bassine 6:39 6:39 6:39 7:29 7:29 8:59 12:39 13:39 15:24 16:44 16:44 17:39 8:59 16:44

Le Teil 6:43 6:43 6:43 7:33 7:33 9:03 12:43 13:43 15:28 16:48 16:48 17:43 9:03 16:48
Oules 6:45 6:45 6:45 7:35 7:35 9:05 12:45 13:45 15:30 16:50 16:50 17:45 9:05 16:50
Ouillats 6:46 6:46 6:46 7:36 7:36 9:06 12:46 13:46 15:31 16:51 16:51 17:46 9:06 16:51
Colombier 6:47 6:47 6:47 7:37 7:37 9:07 12:47 13:47 15:32 16:52 16:52 17:47 9:07 16:52
Bompas 6:48 6:48 6:48 7:38 7:38 9:08 12:48 13:48 15:33 16:53 16:53 17:48 9:08 16:53
Biot 6:49 6:49 6:49 7:39 7:39 9:09 12:49 13:49 15:34 16:54 16:54 17:49 9:09 16:54
Cugnasse 6:51 6:51 6:51 7:41 7:41 9:11 12:51 13:51 15:36 16:56 16:56 17:51 9:11 16:56

BRASSAC Centre 6:45 6:55 6:55 6:55 7:05 7:45 7:45 9:15 12:55 13:55 15:40 17:00 17:00 17:55 9:15 17:00

JOURS SEMAINE L à V L MMeJV Lundi à Vendredi Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • • • • •
VACANCES DE NOËL • • • • • • • •
VACANCES TOUSSAINT - FÉVRIER - PÂQUES • • • • • • • •
PÉRIODE ÉTÉ • • • • • • • •
Courses 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
BRASSAC Centre 6:45 6:55 6:55 6:55 7:05 7:45 7:45 9:15 12:55 13:55 15:40 17:00 17:00 17:55 9:15 17:00

Belfortès 6:46 6:56 6:56 6:56 7:06 7:46 7:46 9:16 12:56 13:56 15:41 17:01 17:01 17:56 9:16 17:01
Collège I I I I I I I I I I I 17:06 I I I I
Croix de Castres 6:47 6:57 6:57 6:57 7:07 7:47 7:47 9:17 12:57 13:57 15:42 17:07 17:02 17:57 9:17 17:02

LE BEZ Amiguet-Le Plot 6:48 6:58 6:58 6:58 7:08 7:48 7:48 9:18 12:58 13:58 15:43 17:08 17:03 17:58 9:18 17:03
Combe Rouge 6:49 6:59 6:59 6:59 7:09 7:49 7:49 9:19 12:59 13:59 15:44 17:09 17:04 17:59 9:19 17:04
Les Pradels 6:50 7:00 7:00 7:00 7:10 7:50 7:50 9:20 13:00 14:00 15:45 17:10 17:05 18:00 9:20 17:05
Bel Air 6:52 7:02 7:02 7:02 7:12 7:52 7:52 9:22 13:02 14:02 15:47 17:12 17:07 18:02 9:22 17:07
Guyor Bas 6:54 7:04 7:04 7:04 7:14 7:54 7:54 9:24 13:04 14:04 15:49 17:14 17:09 18:04 9:24 17:09
Guyor Haut 6:56 7:06 7:06 7:06 7:16 7:56 7:56 9:26 13:06 14:06 15:51 17:16 17:11 18:06 9:26 17:11
Vialavert 6:57 7:07 7:07 7:07 7:17 7:57 7:57 9:27 13:07 14:07 15:52 17:17 17:12 18:07 9:27 17:12

BURLATS La Fontasse 7:02 7:12 7:12 7:12 7:22 8:02 8:02 9:32 13:12 14:12 15:57 17:22 17:17 18:12 9:32 17:17
La Bourdarié 7:04 7:14 7:14 7:14 7:24 8:04 8:04 9:34 13:14 14:14 15:59 17:24 17:19 18:14 9:34 17:19
La Parulle 7:06 7:16 7:16 7:16 7:26 8:06 8:06 9:36 13:16 14:16 16:01 17:26 17:21 18:16 9:36 17:21

CASTRES Tournemire 7:07 7:17 7:17 7:17 7:27 8:07 8:07 9:37 13:17 14:17 16:02 17:27 17:22 18:17 9:37 17:22
La prades I 7:19 7:19 I 7:29 8:09 I I I I I I I I I I
Borde Basse I 7:25 7:25 I 7:35 8:15 I I I I I I I I I I
Archipel IUT I 7:27 7:27 I 7:37 8:17 I I I I I I I I I I
Rd point des Fontaines 7:09 7:29 7:29 7:19 I 8:19 8:09 9:39 13:19 14:19 16:04 17:29 17:24 18:19 9:39 17:24
Jean Monnet 7:12 7:32 7:32 7:22 I 8:22 8:12 9:42 13:22 14:22 16:07 17:32 17:27 18:22 9:42 17:27
Bd des lices 7:17 7:37 7:37 7:27 7:40 8:27 8:17 9:47 13:27 14:27 16:12 17:37 17:32 18:27 9:47 17:32
Galiber 7:19 7:39 7:39 7:29 I 8:29 8:19 9:49 13:29 14:29 16:14 17:39 17:34 18:29 9:49 17:34
Alsace loraine I I I I 7:43 I I I I I I I I I I I
Lacaze Basse I I I I 7:45 I I I I I I I I I I I
Barral I I I I 7:48 I I I I I I I I I I I

CASTRES Gare routière / SNCF 7:21 7:41 7:41 7:31 7:50 8:31 8:21 9:51 13:31 14:31 16:16 17:41 17:36 18:31 9:51 17:36

Calendrier

2019 2020
Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
D 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 S 1 D 1 Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1

L 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 D 2 L 2 J 2 S 2 M 2 J 2 D 2

M 3 J 3 D 3 M 3 V 3 L 3 M 3 V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3

Me 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 M 4 Me 4 S 4 L 4 J 4 S 4 M 4

J 5 S 5 M 5 J 5 D 5 Me 5 J 5 D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5

V 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 J 6 V 6 L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6

S 7 L 7 J 7 S 7 M 7 V 7 S 7 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7

D 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 S 8 D 8 Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8

L 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 D 9 L 9 J 9 S 9 M 9 J 9 D 9

M 10 J 10 D 10 M 10 V 10 L 10 M 10 V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10

Me 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 M 11 Me 11 S 11 L 11 J 11 S 11 M 11

J 12 S 12 M 12 J 12 D 12 Me 12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12

V 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 J 13 V 13 L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13

S 14 L 14 J 14 S 14 M 14 V 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14

D 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 S 15 D 15 Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15

L 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 D 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D 16

M 17 J 17 D 17 M 17 V 17 L 17 M 17 V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17

Me 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 M 18 Me 18 S 18 L 18 J 18 S 18 M 18

J 19 S 19 M 19 J 19 D 19 Me 19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19

V 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 J 20 V 20 L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20

S 21 L 21 J 21 S 21 M 21 V 21 S 21 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21

D 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 S 22 D 22 Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22

L 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 D 23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23 D 23

M 24 J 24 D 24 M 24 V 24 L 24 M 24 V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24

Me 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 M 25 Me 25 S 25 L 25 J 25 S 25 M 25

J 26 S 26 M 26 J 26 D 26 Me 26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26

V 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 J 27 V 27 L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27

S 28 L 28 J 28 S 28 M 28 V 28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28

D 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 S 29 D 29 Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29

L 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30 D 30

J 31 M 31 V 31 M 31 D 31 V 31 L 31

Périodes scolaires Vacances de Noël Période été

Vacances  Toussaint - Février - Pâques

 Le vélo pliable est considéré comme 
bagage et sera accepté à tous les arrêts.

 Point d'arrêt accessible

 Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

LE SERVICE SE POURSUIT SANS CHANGEMENT ENTRE BRASSAC CENTRE ET BRASSAC BELFORTÈS. 
VOIR LA SUITE DU TRAJET SUR LE VOLET CI-CONTRE

LACAUNE > BRASSAC > CASTRES (SUITE DU TRAJET)

OC-1909-FHbus-Tarn-763-6V.indd   1-6 08/07/2019   17:14

JOURS SEMAINE L à V L MMeJV Lundi à Vendredi Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES              

VACANCES DE NOËL        

VACANCES TOUSSAINT - FÉVRIER - PÂQUES         

PÉRIODE ÉTÉ        
MURAT Bourg 6:10 7:00 7:00 16:15 16:15 8:30
MOULIN MAGE Bourg 6:16 7:06 7:06 16:21 16:21 8:36

Lacombe 6:19 7:09 7:09 16:24 16:24 8:39
Latrivalle 6:20 7:10 7:10 16:25 16:25 8:40

LACAUNE Bel Air 6:25 7:15 7:15 16:30 16:30 8:45
 Centre 6:30 6:30 6:30 7:20 7:20 7:50 8:50 12:30 13:30 15:15 16:35 16:35 17:30 8:50 16:35

Bonnafous 6:33 6:33 6:33 7:23 7:23 7:53 8:53 12:33 13:33 15:18 16:38 16:38 17:33 8:53 16:38
Fareyruc 6:34 6:34 6:34 7:24 7:24 7:54 8:54 12:34 13:34 15:19 16:39 16:39 17:34 8:54 16:39
Sagnens 6:35 6:35 6:35 7:25 7:25 7:55 8:55 12:35 13:35 15:20 16:40 16:40 17:35 8:55 16:40

CASTELNAU DE BRASSAC Col de la Bassine 6:39 6:39 6:39 7:29 7:29 7:59 8:59 12:39 13:39 15:24 16:44 16:44 17:39 8:59 16:44
le teil 6:43 6:43 6:43 7:33 7:33 8:03 9:03 12:43 13:43 15:28 16:48 16:48 17:43 9:03 16:48
Oules 6:45 6:45 6:45 7:35 7:35 8:05 9:05 12:45 13:45 15:30 16:50 16:50 17:45 9:05 16:50
Ouillats 6:46 6:46 6:46 7:36 7:36 8:06 9:06 12:46 13:46 15:31 16:51 16:51 17:46 9:06 16:51
Colombier 6:47 6:47 6:47 7:37 7:37 8:07 9:07 12:47 13:47 15:32 16:52 16:52 17:47 9:07 16:52
Bompas 6:48 6:48 6:48 7:38 7:38 8:08 9:08 12:48 13:48 15:33 16:53 16:53 17:48 9:08 16:53
Biot 6:49 6:49 6:49 7:39 7:39 8:09 9:09 12:49 13:49 15:34 16:54 16:54 17:49 9:09 16:54
Cugnasse 6:51 6:51 6:51 7:41 7:41 8:11 9:11 12:51 13:51 15:36 16:56 16:56 17:51 9:11 16:56

BRASSAC Centre 6:45 6:55 6:55 7:05 6:55 7:45 7:45 8:15 9:15 12:55 13:55 15:40 17:00 17:00 17:55 9:15 17:00
Belfortès 6:46 6:56 6:56 7:06 6:56 7:46 7:46 8:16 9:16 12:56 13:56 15:41 17:01 17:01 17:56 9:16 17:01
Collège I I I I I I I I I I I I 17:06 I I I I
Croix de Castres 6:47 6:57 6:57 7:07 6:57 7:47 7:47 8:17 9:17 12:57 13:57 15:42 17:07 17:02 17:57 9:17 17:02

LE BEZ Amiguet-Le Plot 6:48 6:58 6:58 7:08 6:58 7:48 7:48 8:18 9:18 12:58 13:58 15:43 17:08 17:03 17:58 9:18 17:03
Combe Rouge 6:49 6:59 6:59 7:09 6:59 7:49 7:49 8:19 9:19 12:59 13:59 15:44 17:09 17:04 17:59 9:19 17:04
Les Pradels 6:50 7:00 7:00 7:10 7:00 7:50 7:50 8:20 9:20 13:00 14:00 15:45 17:10 17:05 18:00 9:20 17:05
Bel Air 6:52 7:02 7:02 7:12 7:02 7:52 7:52 8:22 9:22 13:02 14:02 15:47 17:12 17:07 18:02 9:22 17:07
Guyor Bas 6:54 7:04 7:04 7:14 7:04 7:54 7:54 8:24 9:24 13:04 14:04 15:49 17:14 17:09 18:04 9:24 17:09
Guyor Haut 6:56 7:06 7:06 7:16 7:06 7:56 7:56 8:26 9:26 13:06 14:06 15:51 17:16 17:11 18:06 9:26 17:11
Vialavert 6:57 7:07 7:07 7:17 7:07 7:57 7:57 8:27 9:27 13:07 14:07 15:52 17:17 17:12 18:07 9:27 17:12

BURLATS La Fontasse 7:02 7:12 7:12 7:22 7:12 8:02 8:02 8:32 9:32 13:12 14:12 15:57 17:22 17:17 18:12 9:32 17:17
La Bourdarié 7:04 7:14 7:14 7:24 7:14 8:04 8:04 8:34 9:34 13:14 14:14 15:59 17:24 17:19 18:14 9:34 17:19
La Parulle 7:06 7:16 7:16 7:26 7:16 8:06 8:06 8:36 9:36 13:16 14:16 16:01 17:26 17:21 18:16 9:36 17:21

CASTRES Tournemire 7:07 7:17 7:17 7:27 7:17 8:07 8:07 8:37 9:37 13:17 14:17 16:02 17:27 17:22 18:17 9:37 17:22
La Prades I 7:19 7:19 7:29 I 8:09 I I I I I I I I I I I
Borde Basse I 7:25 7:25 7:35 I 8:15 I I I I I I I I I I I
Archipel -IUT I 7:27 7:27 7:37 I 8:17 I I I I I I I I I I I
Arrêt  des Fontaines 7:09 7:29 7:29 I 7:19 8:19 8:09 8:39 9:39 13:19 14:19 16:04 17:29 17:24 18:19 9:39 17:24
Arrêt Jean-Monet 7:12 7:32 7:32 I 7:22 8:22 8:12 8:42 9:42 13:22 14:22 16:07 17:32 17:27 18:22 9:42 17:27
Boulevard des Lices 7:17 7:37 7:37 7:40 7:27 8:27 8:17 8:47 9:47 13:27 14:27 16:12 17:37 17:32 18:27 9:47 17:32
Galiber 7:19 7:39 7:39 I 7:29 8:29 8:19 8:49 9:49 13:29 14:29 16:14 17:39 17:34 18:29 9:49 17:34
Alsace Lorraine I I I 7:43 I I I I I I I I I I I I I
Lacaze Basse I I I 7:45 I I I I I I I I I I I I I
Barral I I I 7:48 I I I I I I I I I I I I I

CASTRES Gare Routière/ SNCF 7:21 7:41 7:41 7:50 7:31 8:31 8:21 8:51 9:51 13:31 14:31 16:16 17:41 17:36 18:31 9:51 17:36

LACAUNE > BRASSAC > CASTRES Le vélo pliable est considéré comme bagage et sera 
accepté à tous les arrêts.

Point d’arrêt accessible Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

 L    11


